

**Objednávka**

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220152050 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací II  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 299,72Kč**

Konec sestavy